南诗政〔2021〕208号

诗山镇人民政府关于表彰2020－2021学年度
先进教育工作者的通报

各村（居）委会、中学、小学，幼儿园：

在第37个教师节来临之际，为进一步加强我镇教师队伍建设，充分调动广大教师的积极性、激发创造性，全面推进我镇教育事业向前发展，经研究，决定对陈满地等90位先进教育工作者予以通报表彰。

希望受表彰的教师珍惜荣誉，再接再厉，戒骄戒躁，扎实工作，为我镇的教育工作再立新功。广大教育工作人员要以先进为榜样，深入贯彻党的教育方针，深化教育教学改革，加强师德修养，努力钻研业务，与时俱进，开拓进取，以教书育人、科教强镇为己任，发挥模范带头作用，为我镇的教育事业做出更大的贡献。

附件：诗山镇2020－2021学年度先进教育工作者名单

诗山镇人民政府

  2021年9月1日

（此件主动公开）

诗山镇2020－2021年学年度

先进教育工作者名单

一、诗山中学、鹏峰二中、联星中学

陈满地  陈秋敏  张幼差  詹坤壁  刘锦霞  李宝燕

梁智孟  洪映梅  林松林  黄伟平  梁宗贤  洪丽云

黄超毅  戴瑜君  黄志翔  李绍阳  谢愉燕  傅玲娜
陈亚超  叶月娥  林培根  陈晓婷  叶谋典  余端煌
陈彩芬  陈华敏  戴培发  林素琼  赵煌煌  吴福明
陈于华  陈艺彬  吕亚芹  罗小燕  黄武君  吴光辉
戴碧怀

二、诗山中心小学、鹏峰附小（含聘用教师）：

梁成宗  林岁新  吕玉金  郭丽锦  梁燕妹  谢瑞芳

吴巧真  黄小玉  叶永坚  叶雅静  梁小彬  梁龙辉

傅丽芬  陈燕花  戴荣杰  黄荣福  吕雪玉  盛瑞华

戴碧丽  陈小珊  吕智敏  叶晓荣  叶月娥  李小红

吕少聪  陈少艺  高淑芬  黄婉玲  吴伟煌
林联森
叶敏芬  郑振川  黄艳凤  李思晴  陈少华  刘端端
谢兵玲  林雅匀  陈美治  吕雅婷  叶小梅  林燕美
戴育梅  吕小梅  杨瑜真  黄玲玲  陈文娥  黄莘茹
   戴阿芳  洪小珊  叶艺双  叶亚玉  林蕊蓉

抄送：镇党委、人大、政府领导成员，存档。

诗山镇党政办                        2021年9月1日印发

PAGE
1